
Администрация Сямженского муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
от  08.09.2017 г  № 351  
             с.Сямжа  
  

О внесении изменений и дополнений в 
постановление администрации 
Сямженского муниципального района от 
10.10.2014 г. № 439 
 

В соответствии с постановлением администрации Сямженского 
муниципального района от 28.07.2014г. № 343 «Об утверждении перечня 
муниципальных программ»,  постановлением администрации Сямженского 
муниципального района от 15.08.2014г. N 368 "Об утверждении Порядка 
разработки, утверждения и реализации муниципальных программ 
Сямженского района" (с последующими изменениями),  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в Муниципальную экологическую программу Сямженского 

муниципального района на 2015-2017 годы (далее – Программа), 
утвержденную постановлением администрации Сямженского 
муниципального района от 10.10.2014 г. № 439 «Об утверждении 
муниципальной экологической программы Сямженского 
муниципального района на 2015-2017 годы» (с последующими 
изменениями) следующие изменения: 

1.1. В позиции «Объем финансового обеспечения программы» паспорта 
Программы: 
- цифры «1674,216» заменить цифрами «1651,5» 
- цифры « 1569,216» заменить цифрами «1546,5» 

1.2. В разделе 3 паспорта Программы: 
 - цифры «1674,216» заменить цифрами «1651,5» 

- цифры « 1569,216» заменить цифрами «1546,5» 
1.3. В приложении 3 к муниципальной Программе «Ресурсное обеспечение 

реализации муниципальной программы за счет средств бюджета района» 
изложить в следующей редакции: 

«Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета 
района 

 

Ответственный исполнитель, соисполнитель 
Расходы (тыс. руб.), годы 

2015 2016 2017 

1 2 3 4 



». 
1.4. В приложении 4  к муниципальной экологической Программе 

«Прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного, 
бюджета района  на   реализацию муниципальной программы» изложить 
в следующей редакции: 

«Прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного, 
бюджета района  на   реализацию муниципальной программы 

 

Ответственный исполнитель, соисполнители 
Оценка расходов (тыс. руб.), годы 

2015 год 2016 год 2017 год 

1 2 3 4 

Всего 60,0 45,0 1546,5 

Районный бюджет 60,0 45,0 554,7 

Областной бюджет  - - 845,3 

Федеральный бюджет - - - 

Внебюджетные источники - - 146,5 

». 
1.5. В приложении 5  к муниципальной экологической Программе Перечень 
мероприятий муниципальной экологической программы строку 
«Обустройство и рекультивация объектов размещения отходов; Срок 
реализации 2016-2017; Исполнители: Отдел природных ресурсов и охраны 
окружающей среды; Объем финансирования (тыс.рублей):  

     Всего 98,0 
                                                                  2015 – 50,0 
            2016 – 0,0 
            2017 – 48,0», 

заменить строкой «Обустройство и рекультивация объектов размещения 
отходов; Срок реализации 2016-2017; Исполнители: Отдел природных 
ресурсов и охраны окружающей среды; Объем финансирования (тыс.рублей):                 

                                                                  Всего 75,3 
                                                                  2015 – 50,0 
            2016 – 0,0 
            2017 – 25,3». 

1.6. В приложении 6  к муниципальной экологической Программе Сведения 
о расходах бюджета на реализацию муниципальной программы строку 
«Основное мероприятие 2 : Обустройство и рекультивация объектов 
размещения отходов; Ответственный: Отдел природных ресурсов и охраны 
окружающей среды; Срок исполнения 2016-2017;  Финансирования 
мероприятий, в том числе по годам (тыс.рублей):          Всего 98,0 

                                   2015 – 50,0 
     2016 – 0,0 

         2017 – 48,0», 

Всего 60,0 45,0 554,7 
Администрация, Управление образования, 
Управление культуры, спорта и молодежной 
политики Сямженского муниципального района 

60,0 45,0 554,7 



заменить строкой «Обустройство и рекультивация объектов размещения 
отходов; Ответственный: Отдел природных ресурсов и охраны окружающей 
среды; Срок исполнения 2016-2017;  Финансирования мероприятий, в том 
числе по годам (тыс.рублей):  
                                             Всего 75,3 

                                   2015 – 50,0 
     2016 – 0,0 

         2017 – 25,3». 
     2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Сямженского муниципального района 
http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

 4. Информацию о размещении настоящего постановления на 
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района 
опубликовать в газете «Восход». 
 
           Глава администрации района                                        Н.Н.Иванов



 


